Oaxaca, y se autoriza la ejecución de
dos obras, descritas en el dictamen
para llevarse a cabo con recursos del
Ramo 33 Fondo III Fondo de
Aportaciones para la Infraestructura
Social Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN), con un
importe total de $1,951,235.17 (UN
MILLON NOVECIENTOS CINCUENTA Y
UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
CINCO PESOS 17/100 M.N.).

Dado en la sesión ordinaria de cabildo,
del Honorable Ayuntamiento de Heroica
Ciudad de Huajuapan de León, Estado
de Oaxaca, el día  seis de mayo del año
dos mil veinticinco, por 

los ciudadanos LUIS DE LEÓN
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, PRESIDENTE

[...]

Heroica Ciudad de Huajuapan de León,
Oaxaca, y se autoriza la ejecución de
dos obras, descritas en el dictamen
para llevarse a cabo con recursos del
Ramo 28 (Participaciones a entidades
federativas y municipios e ingresos
propios) ejercicio fiscal 2025, con un
importe total de $3,300,000.00 (TRES
MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS
00/100 M.N.).

Dado en la sesión ordinaria de cabildo,
del Honorable Ayuntamiento de Heroica
Ciudad de Huajuapan de León, Estado
de Oaxaca, el día  seis de mayo del año
dos mil veinticinco, por los ciudadanos
LUIS DE LEÓN MARTÍNEZ 

SÁNCHEZ, PRESIDENTE MUNICIPAL